Endülüs'teki valiler dönemi boyunca Ser
beri kabilelerini etkileyen çatışmaların dı
şında kalan Beni Rezin, Halife lll. Abdur
rahman'ın daveti üzerine 324'te (935-36)
Elbe (Alava) bölgesinde hıristiyanlara karşı
yapılan akıniara katıldı. Kaynaklarda kabi
lenin adı ilk defa bu vesileyle geçmekte
dir. lll. Abdurrahman, müslümanların ye
nilgisiyle sonuçlanan 327 (939) yılındaki
Şemenka (Simancas) savaşından sonra as
keri politikasını köklü bir şekilde değiştir
di. Kendisi savaşlara katılınayıp araların
da Beni Rezln'in de bulunduğu sınır böl
gelerinden önemli kabile reisierini gönder
meye başladı. Böylece Beni Rezln Endü
lüs'te büyük bir önem kazandı. Kurtuba,
Beni Rezln ile komşularından Tüdbller ara
sında meydana gelen ve bölge güvenliği
ni tehdit eden kavgaya müdahale etmek
zorunda kaldı. 346'da (957) Beni Rezln'in
reisi Mervan b. Hüzeyl ve 361 'de (971-72)
Yahya b. Hüzeyl, Halife ll. Hakem'i ziyaret
ettiler. Bu ziyaretler sırasında bölge üze
rindeki hakimiyetlerini teyit edecek şekil
de ağırlandılar.

Il. Hişam ve hacib İbn Ebu Amir el-Man
sur döneminde yapılan savaşlara katılan
Beni Rezin, Mansur'un ölümünü (392/1002)
takip eden ve Endülüs Emevi hilafetinin
yıkılışma kadar süren karışıklıklar boyun
ca bölgedeki hakimiyetini ve itibarını ko
rudu. Kabile, Süleyman el-Müstffin'in ha
life alaraktanınmasından sonra 403 (1013)
yılında reisieri Ebu Muhammed Hüzeyl b.
Abdülmelik b. Halef'in (ibnü'l-Asla', İbn
Rezln el-Berberl) önderliğinde bağımsız
lığını ilan etti. Kaynakların politik kabiliye
tinden, güçlü hitabetinden övgüyle bah
settikleri Hüzeyl b. Abdülmelik'in ölümü
nün ardından yerine oğlu Ebu Mervan Ab
dülmelik b. Hüzeyl geçti (436/1045). Ceb
rü'd-devle lakabını alan Ebu Mervan ken
di emirliği adına ordu teçhiz etti ve kom
şularıyla iyi ilişkiler kurdu. Ancak VI. Aifon
so'ya itaat etmesi ve 478'de (ı 085) Tuley
tula'nın (Toledo) düşmesinden sonra ver
gi ödemek zorunda kalması kendisini zor
durumda bıraktı.